AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 38/2018

A Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da SEMINFRA, torna público para

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação divulgada através do edital Concorrência Pública nº

38/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de engenharia para execuçãodos serviços

de manutenção de vias das regiões administrativas da cidade de Maceió-AL, sendo divididas em 02 lotes:Lote 01:

Regiões Administrativas RA1, RA2, RA4 e RA8- Composta pelos bairros do Poço, Jaraguá, Ponta da Terra,Pajuçara,

Ponta Verde, Jatiúca, Mangabeiras, Jacarecica, Guaxuma, Garça Torta, Cruz das Almas, Riacho Doce, Pescaria,

eIpioca, Centro, Pontal da Barra, Trapiche da Barra, Prado, Ponta Grossa, Levada, Vergel do Lago, Bebedouro, Chã

deBebedouro, Chã de Jaqueira, Petrópolis, Santa Amélia, Fernão Velho, Rio Novo, Bom Parto e Mutange.Lote 02:

Regiões Administrativas RA3, RA5, RA6 e RA7- Composta pelos bairros Farol, Pintanguinha, Pinheiro, Gruta

deLourdes, Canãa, Santo Amaro, Jardim Petrópolis, Ouro Preto, Santos Dumont, Clima Bom, Cidade Universitária,

Santa Lúcia,Tabuleiro dos Martins, Jacintinho, Feitosa, Barro Duro, Serraria, São Jorge, Benedito Bentes, Antares,

haja vista necessidade de readequações das peças técnicas, sendo publicado posteriormente os atos para

prosseguimento do certame.

Maceió, 28 de janeiro de 2019.

Lenira Caldas Lessa Nascimento

Presidente da CPLOSE